אלקנה לייסט "המניע במשפט הפלילי"

אלקנה לייסט, "המניע במשפט הפלילי",
הוצאת אוניברסיטת בר-אילן והוצאת
נבו, התשע"ח-2018 245 עמ'.

ספרו של אלקנה לייסט מסודר ובהיר ותיזת המחבר חד-משמעית. ישנה טענה שנחשבת לכמעט מובנת מאליה כי המניע למעשה איננו רלוונטי למשפט הפלילי. אפשר להתחשב במניע בשלב גזירת הדין, אך לא בשלב האשמה והטלת האחריות הפלילית. אלא שהמחבר איננו מקבל טענה זו שנחשבת ליסודית במשפט הפלילי.